



Pedido 43488984

Agradecemos sua preferência pelos nossos serviços. Enviamos abaixo as informações sobre os produtos solicitados e as promoções exclusivas que selecionamos para você.

A/C: TABOÃOPREV Empresa: Taboãoprev Autarquia Previ Mun Taboão da Serra CNPJ: 08.940.472/0001-36 Telefone: (11) 4787-6029	13/06/2024
Consultor Interno: LEONARDO MATHEUS OKABAYASHI Telefone: (11) 3346-9965	

Produto		Qtde	Valor Unitário	Sub Total
010466	Almofada carimbo N.3 6,9x11cm asuper radex preta Radex CX 1 UN CX 1 UN - NCM 96122000	2	R\$ 9,21	R\$ 18,42
030148	Apontador cdeposito preto 8133 Oval BT 1 UN BT 1 UN - NCM 82141000	10	R\$ 3,67	R\$ 36,70
041527	Bloco autoadesivo 38x51 amarelo c400fls 07513 Stick Note PT 4 UN PT 4 UN - NCM 48201000	6	R\$ 10,72	R\$ 64,32
070980	Borracha branca escolar Record 20 B01010040 Mercur S A UN 1 UN UN 1 UN - NCM 40169200	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90
176072	Caneta esferografica 1.0mm cristal azul 835205 Bic CX 50 UN CX 50 UN - NCM 96081000	1	R\$ 43,15	R\$ 43,15
209760	Cola em bastao 40g Pritt 1905655 Henkel BT 1 UN BT 1 UN - NCM 35061090	4	R\$ 14,48	R\$ 57,92
215754	Colchete de aco metalico n 7 Acc CX 72 UN CX 72 UN - NCM 83051000	4	R\$ 7,33	R\$ 29,32
223503	Pen Drive 8gb USB 2.0 Twist preto PD587 Multilaser BT 1 UN BT 1 UN - NCM 85235190	5	R\$ 16,83	R\$ 84,15
237611	Corretivo em fita 5mmx6m folha Oval BT 1 UN BT 1 UN - NCM 38249100	5	R\$ 11,09	R\$ 55,45

244081	Elastico super amarelo n.18 c200un. B0501020407008 Mercur S A PT 1 UN PT 1 UN - NCM 40169990	1	R\$ 9,12	R\$ 9,12
305700	Fita adesiva marrom 45mmx45m . 5802 3M PT 4 UN PT 4 UN - NCM 39191010	1	R\$ 23,88	R\$ 23,88
374764	Prendedor de papel 32mm 300132 Easy Office PT 12 UN PT 12 UN - NCM 83059000	2	R\$ 14,01	R\$ 28,02
377069	Grampo pgrampeador 266 galvanizado 63230 Spiral Grampos CX 5000 UN CX 5000 UN - NCM 83052000	10	R\$ 7,87	R\$ 78,70
389604	Pincel marca texto amarelo MTAMZF FaberCastell CX 12 UN CX 12 UN - NCM 96082000	1	R\$ 29,42	R\$ 29,42
414403	Lapis plastico preto evolution sextavado 835232 Bic CX 12 UN CX 12 UN - NCM 96091000	2	R\$ 9,96	R\$ 19,92
442178	Marcador de pagina 45x12mm popup 4 cores neon Stick Note PT 80 UN PT 80 UN - NCM 39199090	4	R\$ 13,07	R\$ 52,28
476102	Papel sulfite A4 75g 210mmx297mm Chamex PT 500 FL PT 500 FL - NCM 48025610	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
550253	Pasta plastica em L pp 0,15 a4 transparente Spiral PT 10 UN PT 10 UN - NCM 39261000	2	R\$ 8,84	R\$ 17,68
599786	Pasta suspensa kraft 170g haste plast. Dello CX 50 UN CX 50 UN - NCM 48209000	4	R\$ 113,65	R\$ 454,60
623815	Pilha alcalina pequena AA 1.5V 80673777 Duracell BT 4 UN BT 4 UN - NCM 85061019	2	R\$ 26,23	R\$ 52,46
623905	Pilha alcalina palito AAA 1.5V 80673785 Duracell BT 4 UN BT 4 UN - NCM 85061019	4	R\$ 26,23	R\$ 104,92
662417	Regua em poliestireno 30 cm cristal new line 310 Maxcrl PT 1 UN PT 1 UN - NCM 90172000	5	R\$ 2,44	R\$ 12,20

Subtotal R\$ 5.950,53	
Frete R\$ 0,00	
Impostos R\$ -111,07	
Total R\$ 5.839,46	
Os valores individuais e totais desta cotação são válidos para fechamento integral e dentro do prazo de validade, qualquer alteração de itens, quantidades, condição de pagamento ou prazo de validade poderá ocasionar na alteração destes valores.	

Informações

Forma de Pagamento: **Faturamento 30 dias**

Transportadora: **FL Brasil Logística** - Frete: **0,00**

Observações:

Frete Grátis 

Grande São Paulo e Grande Rio de Janeiro nas compras acima de **R\$ 250,00**
Belo Horizonte, Brasília, Curitiba, Florianópolis e Porto Alegre (somente capitais)
nas compras acima de **R\$ 350,00**

Faturamento Mínimo: **R\$ 150,00**

TELEVENDAS

Grande São Paulo
(11) 3347-7000

Demais Localidades
0800-0195566

Sua nota fiscal será emitida por:

Kalunga S.A.
CNPJ: 43.283.811/0012-02
Estrada dos Alpes, 900 970 Galpao Vinicius
Jardim Belval - Barueri - SP
CEP 06423-080